
2014年 1月吉日 

日本体育学会 御中 

 

日本スポーツ心理学会 

 会 長 中込四郎 

 理事長 山本裕二   

 

 

新春の候、貴学会におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、日本スポーツ心理学会では、今夏、東京において、第 7 回アジア南太平洋スポーツ

心理学会を招致し、開催いたします。この学会のテーマは“スポーツ・運動を通して人々の

絆を強める”です。2020年のオリンピックの開催も決まり、より多くの方々に学会に参加し

ていただきたいと考えております。つきましては、貴学会員にも周知し、ご参加いただけ

ればと思い、連絡を差し上げる次第です。貴学会のホームページに以下の内容を掲載して

いただければ幸いです。なにとぞ、ご検討のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

第 7回アジア南太平洋スポーツ心理学会（ASPASP） 

テーマ：スポーツ・運動を通して人々の絆を強める 

会 期：2014年 8月 7日〜10日 

会 場：国立オリンピック記念青少年総合センター 

U R L : http://www.aspasp2014.jp 

 

以上 

 


